

# Bollnäs Båtklubb

## Stadgebilaga - ordningsregler

Antagna vid årsmötet 2017-04-06. Reviderade 2018-04-05

### Användande av bryggplats

Om medlem inte använt sin anvisade bryggplats under tre (3) år har Bollnäs Båtklubb möjlighet/rätt att återbetala depositionen för bryggplatsen.

Många personer står i kö för att få bryggplats och våra platser ska användas.

I övrigt se § 5 i gällande stadgar.

### Avgifter

Följande avgifter gäller för aktiva medlemmar i Bollnäs Båtklubb.

Medlemsavgift 600 kr

Årsavgift för bryggplats 500 kr

Inträdesavgift för ny medlem 600 kr

Passiva medlemmar betalar 300 kr i medlemsavgift

Depositionsavgift 800 kr betalas endast en gång och återbetalas när bryggplatsen återlämnas till föreningen. Avgifterna debiteras samtidigt.

### Båtbyte

Om du som medlem har för avsikt att byta båt anmäler du detta till Hamnchefen för att underlätta placering/fördelning av platser vid våra bryggor i hamnen.

Nya båtens måttuppgifter ska lämnas gällande längd och bredd.

### Försäkring

Varje båtägare är skyldig att ha giltig försäkring för sin båt när båten ligger i hamnen.

### Risön

Vid vår klubbö Risön har medlemmar och deras sällskap rätt att vistas. Lämna stugan och ön i det skick du själv önskar finna dem. Diska, städa och ta med dina sopor hem.

### Ordningsregler i hamnen

Ingen tankning vid bryggorna, använd servicebryggan för detta ändamål.

Ta hem dyrbar utrustning från båten, stölder kan förekomma.

Lämna inga personliga tillbehör kvar på bryggorna.

Förtöj din båt på ett säkert sätt och använd förtöjningsgods av god kvalitet och av rätt dimension.

Har du en stävögla på båten så använd den till att låsa fast båten med ett av försäkringsbolaget godkänt lås och kätting. Fendra av din båt på ett säkert sätt.

### Säkerhet

Gör en egen säkerhetskontroll av din båt inför varje ny säsong.

Använd Svenska Båtunionens material till hjälp för detta.

Länk finns på föreningens hemsida.

### Framförande av båt

Kör sakta inom hamnområdet.

Se till att du inte river upp sjö så att andra båtar och våra bryggor kan ta skada.

Detta gäller även vid bryggorna på Risön.

*Visa alltid hänsyn och ett gott sjömanskap.*